
Evian / Perrier  / Badoit 50cl 

SOFT 40cl / 50cl 

( Pepsi , Pepsi max, 7-up, Orangina, Oasis, Ice Tea peche )

Jus  PAGO 25cl 
( Orange, pomme, mangue-passion, ananas)

4 € 

4 € / 4,5€

 

4,5 €

Suivez-nous @ chicknfrance

Bière en Canette _ 1664  50cl

Soju  Alcool national de la Corée.  17%, 36cl                

    6 €
16,5 €

BOISSONS FROIDES

ALCOOLS

Café «Terres de café» Moka d’Ethiopie / Café Décaféiné 
Thé vert, Thé racines de muguet
Thé citron-miel, Thé gingembre-miel
Thé Ginseng

4 € 

4 €  

4,5 €

5,5 €

BOISSONS CHAUDES

25 cl.    50 cl. 

4 €    7,5 €
4,5 €    8   €

SENGMEKJOO -BIÈRE EN PRESSION
HEINEKEN 

ASAHI

SMART CUISINE !
SMART RESTAURANT !

“ CHIC-BOT *” 

CHIC : Chic en français  
                    食 [식 /sik/] Faire manger  en coréen 
BOT  : Robot

*ROBOT CHIC qui fait la cuisine  

POUR TOUT RENSEIGNEMENT COMPLÉMENTAIRE : info.hsfrance@gmail.com

AUTHENTIQUE POULET FRIT CORÉEN 

SCANNEZ, COMMANDEZ ET PAYEZ !



SAUCE SUPPLÉMENTAIRE   

- La maison n’accepte pas les chèques.    - Nos viandes de poulet sont Halals.

ORIGINAL
FRIED CHICKN 
후라이드 치킨  
Nature

BLACK    
간장 치킨
GANJANG CHICKN  
sauce soja sucrée

WHITE
스노윙 치킨
SNOWING CHICKN  
Sauce au fromage 
en poudre 

SAUCE POUR ENROBER

COMPOSER VOTRE 
1 MORCEAUX & TAILLE

YELLOW
Sauce pour les frites à base 
d’oeuf, de miel et d’ail                            

+ 1 € BLACK 
Sauce sucrée à base de 
sauce soja et d’ail                            

+ 0,5 €

RED
Sauce sucrée et 
légèrement épicée 
à base de sauce tomate

+ 0,5 € HOT RED 
Sauce sucrée et épicée 
à base de sauce tomate

+ 0,5 €

2

+ 1 € 

+ 1 € 

DAKDARI  
닭다리

Pilons en morceau  

ANCHIME
안심

Tenders de filet

NALGAI  
날개

Wings 

CHICKN 
MOO 
치킨무
Pickels de Radis blanc 
façon coréenne

+ 3 €

FRITES
감자튀김

+ 3,5 €

ONION 
RINGS
양파튀김 8P
Oignons frits

+ 3,5 €

PETIT  ( 5P )   
MOYEN ( 8P ) 
GRAND ( 16P )  

PETIT  ( 5P )         
MOYEN ( 8P )                                        
GRAND ( 16P )     

PETIT  ( 5P )           
MOYEN ( 8P )                                        
GRAND ( 16P ) 

3 POUR ACCOMPAGNER

MENU ENFANT                               7 €
CHICKN 2p* ( 1 sauce au choix pour enrober) + FRITES +
 JUS (Pomme ou Orange)  ou  l’eau  * Wings  3p 

BOL DE RIZ BLANC 
SOUPE DU JOUR     
KIMCHI  

+ 4 €
+ 4 €

+ 4,5 €

1 sauce à choix pour PETIT & MOYEN & GRAND
1 sauce à choix pour BANBAN FAMILLE

BANBAN FAMILLE
20 NALGAI Wings + 20 DAKDARI Pilons en morceau 
20 NALGAI Wings + 20 ANCHIME  Tenders de filet   

PETITE 
SALADE
샐러드 

+ 3,5 €

RED        
HOT RED 
양념 치킨
YANGNYEOM 
CHICKN 
Sauce sucrée 
et épicée 

ou

+ 1 € 

+ 1 € 

 7 €
10 €
19 €

 8 €
11 €

20 €

 11 €
15 €
29 €

  45 € 
49 € 

DESSERTS4
TIRAMISU AU 
THÉ VERT

CHEESECAKE 
CITRON-
GINGEMBRE

+ 7,5 €

FONDANT AU 
CHOCOLAT 
CITRON-YUZU 

DÉLICE 
FRUITS 
ROUGES

+ 8 €

+ 7,5 € + 7,5 €


